Главе администрации городского округа город Буй Ральникову И.А. от
_________________________________
_________________________________
_________________________________,
действующего(ей) по доверенности за

_________________________________

_________________________________

_________________________________,

 проживающего (ей) по адресу: ______

_________________________________

_________________________________
Тел.:

З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу предоставить в собственность (за плату) земельный участок площадью _________ м2, расположенный по адресу: Костромская область, Буйский район, город Буй, ________________________________________, для размещения индивидуального гаражного бокса.
С выкупной ценой земельного участка ознакомлен _______________

                                                                                                           (подпись)
	«_____» ______________ 2011 г.
	                      (подпись)